
ZARZĄDZENIE  NR 930/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 maja 2005 r.

w sprawie przeznaczenia do złomowania pojazdu przejętego na własność Gminy 
Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. ), zarządza się, co następuje :

§ 1

Przeznacza się do złomowania pojazd marki Trabant Combi nr rej. KRA 0577, przejęty na 
własność Gminy Miejskiej Kraków na podstawie Uchwały NR LXXVII/773/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11.05.2005 r. w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Gospodarki Komunalnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


